

ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA

030920

APD-Company s. r. o.

Kusín 38
072 32 Kusín
SlovenskoSpoločnosť zapísaná Mestským súdom Košice do
Obchodného registra pod číslom Sro/56906/V dňa
27.5.2023.IČO: 55488749
DIČ: 2122000441
IČDPH: SK2122000441
Platiteľ DPHIBAN: SK2409000000005129341626
SWIFT: GIBASKBX
BANKA: Slovenská sporiteľňa
ÚČET: 5129341626/0900

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 030920

Odberateľ

Obec Naháč
84
91906 Naháč
SlovenskoIČO: 00312797
DIČ: 2021175662Spoločnosť zapísaná Štatistickým úradom Slovenskej
republiky do Osobitného právneho predpisu, ktorým sa
zriaďuje orgán verejnej moci alebo verejnoprávna
organizácia pod číslom 9470/2021 dňa 12.3.2021.

Dátum vystavenia

3.9.2024

Dátum splatnosti

18.9.2024

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Plynový sporák 6 horákov (28,5kW) + elektrická rúra (3kW) (#GHB969P + EB3U)	1	ks	2 400,00	2 400,00
Plynový sporák 4 horáky (12,4kW) + elektrická rúra (3,5kW) (#GHB669C + EB3U)	1	ks	1 704,00	1 704,00
Elektrická teplovzdušná pec – MULTIFUNKČNÁ Hendi 225165	1	ks	872,03	872,03
Základný rám pre teplovzdušnú rúru - HV580-6 (#HUV800-4)	1	ks	310,00	310,00
Umývačka riadu GS330M s vypúšťacím čerpadlom - s čerpadlom na čistiaci prostriedok (#GS330M)	1	ks	1 700,00	1 700,00
Digestor 1600mm x 700 nástenný s motorom ,regulátorom, osvetlením	1	ks	989,00	989,00
Dvojdrez s lemom – 180x70 (#STR187T2)	1	ks	725,00	725,00
Pracovný nerezový stôl so skriňou s lemom 1,0 x0,7m (#ASK107A)	2	ks	420,00	840,00
Pracovný nerezový stôl so skriňou s lemom 1,6 x0,7m s 3 zásuvkami vľavo (#ASK167L3A-1)	1	ks	625,00	625,00
Servírovací vozík s 3 policami	2	ks	130,00	259,99
Nerezový regál – 1,0 x 0,5 m – so 4 policami	3	ks	169,00	506,99
Umývadlo 50x40cm s batériou (#HWB54M)	1	ks	225,00	225,00
Chladnička - 400 litrov - s 1 sklennými dvierkami (#KSS400HGN)	1	ks	1 100,00	1 100,00
			Spolu:	12 257,02

pokračovanie na 2. strane